
 

 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BİLECİK REHBERLİK VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ 1. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 

GENEL HEDEFE YÖNELİK ÇALIŞMALAR 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün 2024-2025 Eğitim-

Öğretim Yılı için Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri alanında belirlemiĢ olduğu 
Genel Hedef olan “Sosyal Beceriler” ve “ġiddeti Önleme” kapsamında Merkez Ġlçede Rehber 

Öğretmen/Psikolojik DanıĢman normu olmayan okullarda 1002 öğrenci ile çeĢitli etkinlikler 
gerçekleĢtirilmiĢtir. Ayrıca okulların talebi üzerine 167 öğrenci ile “Akran Zorbalığı” 
konusunda çalıĢmalar gerçekleĢtirilmiĢtir. Aynı kapsamda 90 öğretmene müĢavirlik hizmeti 
sunulmuĢtur. Hizmet bölgemizdeki bir okulun talebi ve planlaması üzerine veli toplantısına 
katılım sağlanmıĢ 16 velimize yönelik “Aile Ġçi ĠletiĢim” konusunda bilgilendirme çalıĢması 
yapılmıĢtır. 

HEDEF DIŞI ÇALIŞMALAR 

Okul ziyaretleri kapsamında Merkez Ġlçe, Gölpazarı, Yenipazar ve Ġnhisardaki tüm 
okullar ziyaret edilmiĢ, yöneticileri, rehber öğretmen/psikolojik danıĢmanları ile görüĢmeler 
gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu kapsamda 64 yetkili ile müĢavirlik çalıĢmaları yürütülmüĢtür. 

Kurumumuzda görevli Fizyoterapist tarafından Merkez ilçedeki 7 okulun 8. ve 12. 
sınıf öğrencilerine yönelik olarak 910 öğrenciye “DuruĢ Bozuklukları ve Beden Sağlığı” 
konulu bilgilendirme çalıĢması gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Merkez Ġlçede Rehber Öğretmen/Psikolojik DanıĢman normu olmayan okullarda 8. 
sınıf öğrencilerine yönelik “Üst Öğrenim Kurumlarının Tanıtılması” ve “Üst Öğrenime GeçiĢ 
Sınavları” konulu bilgilendirme yapılmıĢtır. Etkinliklere 70 öğrencinin katılım sağladığı 
görülmüĢtür. 

Ġhmal ve Ġstismar Farkındalığı konusunda okulların talebi üzerine 213 öğrenci ile 
çeĢitli rehberlik faaliyetleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 

ÖĞRETMEN EĞİTİMLERİ 

Bilim ve Sanat Merkezlerine Öğrenci Tanılama ve YerleĢtirme Süreci kapsamında 
Merkez ilçedeki tüm ilkokulların idarecileri, rehber öğretmen/psikolojik danıĢmanları ve 
1.2.3. sınıf öğretmenlerine yönelik olarak bilgilendirme faaliyeti gerçekleĢtirilmiĢtir. 
Faaliyette 120 katılımcının bulunduğu tespit edilmiĢtir. 

RAM Akademi adı altında kurum içi bilgilendirme projesi baĢlatılmıĢ, kurum 
öğretmenlerine yönelik olarak “Sağlıklı KiĢilik GeliĢimi” konusunda bilgilendirme sunumu 
gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Merkez ilçede özel eğitim okulları ve özel eğitim sınıflarında görevli öğretmenlere 
yönelik olarak EskiĢehir Anadolu Üniversitesi Engelliler AraĢtırma Enstitüsünde görevli Prof. 
Dr. Nurgül AKMANOĞLU tarafından "Otizm Spektrum Bozukluğu Farkındalık Semineri" 
gerçekleĢtirilmiĢtir. ÇalıĢmaya 111 meslektaĢımızın katılım sağladığı tespit edilmiĢtir. 

 



 

 

DİĞER KURUMLAR İLE İŞBİRLİĞİ ÇALIŞMALARI 

Türkiye YeĢilay Cemiyeti Bilecik ġubesi koordinasyonunda Polis Meslek Eğitim 
Merkezindeki 162 kursiyere Tütün ve Alkol Bağımlılığı konusunda sunum gerçekleĢtirilmiĢ, 
36 ĠUP personeline TBM yetiĢkin modülleri aktarılmıĢ, 52 Rehber Öğretmen/Psikolojik 
DanıĢmana YEDAM tanıtımı yapılmıĢtır. 

POMEM kursiyerlerine yönelik “Stres Yönetimi” konulu seminer gerçekleĢtirilmiĢtir. 
Seminerde 219 katılımcının bulunduğu görülmüĢtür. 

ĠĢbirliği içinde olduğumuz paydaĢ kurumlarımıza yönelik olarak tanıĢma ve iĢbirliği 
ziyaretleri gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu kapsamda; 

 Bilecik 2. Asliye Hukuk Mahkeme Kalem Müdürlüğü 

 Bilecik Gündüz Bakım Rehabilitasyon ve Aile DanıĢma Merkezi 
 Bilecik YeĢilay DanıĢmanlık Merkezi 
 Bilecik Aile ve Sosyal Politikalar Ġl Müdürlüğü (ġiddeti Önleme ve Ġzleme Merkezi) 
 Bilecik Sağlıklı Hayat Merkezi 

 Bilecik Ġl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polis ġube Amirliği 
 Bilecik Eğitim ve AraĢtırma Hastanesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Servisi 
 Bilecik Ġl Sağlık Müdürlüğü ziyaret edilmiĢtir. Ziyaretler kapsamında 25 yetkili ile 

çeĢitli görüĢmeler gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Bilecik ġeyh Edebali Üniversitesi ile iĢbirliği kapsamında Çocuk GeliĢim Bölümü Lisans 
Öğrencilerine yönelik olarak “Ġhmal ve Ġstismar Farkındalığı/Bildirim Yükümlülüğü” ve 
“Özel Gereksinimli Öğrencilerin GeliĢim Özellikleri” konularında eğitimler 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Çocuk Ġzlem Merkezi personeli tarafından 52 Rehber Öğretmen/Psikolojik DanıĢmana 
Çocuk Ġzlem Merkezi hakkında bilgilendirme yapılmıĢtır. 

PaydaĢ kurumlarımıza yönelik gerçekleĢtirdiğimiz ziyaretler kapsamında, merkez 
ilçede görev yapan gönüllü 65 öğretmenimize yönelik olarak; 

YeĢilay DanıĢmanlık Merkezi temsilcileri tarafından “YEDAM Tanıtımı” 

Aile ve Sosyal Hizmetler Ġl Müdürlüğü’ne bağlı ġiddeti Önleme ve Ġzleme Merkezi 
temsilcileri tarafından “Kadına Yönelik ġiddetin Önlenmesi ve Yasal Süreçler” 

 Sağlıklı Hayat Merkezi temsilcileri tarafından “Sağlıklı Hayat Merkezi Tanıtımı” 

 Toplum Destekli Polis ġube Müdürlüğü temsilcileri tarafından “Dolandırıcılık ve 
Genel Güvenlik” 

 Ġl Sağlık Müdürlüğü temsilcileri tarafından “Diyabetli Öğrencilere YaklaĢım ve 
Diyabet Farkındalığı” konularında seminer serisi Ģeklinde müĢavirlik hizmeti sunulmuĢtur. 

 

 

 



 

 

ARAŞTIRMALAR 

Genel Müdürlüğümüzün hazırlamıĢ olduğu ġiddet Algısı Anketi uygulanmıĢ, hizmet 

bölgemizdeki 7. – 12. sınıf aralığındaki tüm öğrenci, öğretmen ve velilere dijital ortamda 

uygulandıktan sonra oluĢan veriler doğrultusunda anket raporu hazırlanarak web sitemizde 
eriĢime açılmıĢtır. 

MATERYALLER 

Bozüyük Rehberlik ve AraĢtırma Merkezi Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma 
Hizmetleri Bölümü personelleri ile oluĢturulan komisyon ile “Yerel Hedef”imiz olan “Meslek 

ile Ġlgi, Değer, Yetenek ve KiĢisel Özellik ĠliĢkisi” konusunda her kademedeki her 
paydaĢımıza yönelik olarak materyal ve etkinlikler hazırlanmıĢ, dijital ortamda paylaĢılmıĢtır. 

Cengizhan ARICI Fatma KARADEMĠR 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma 
Hizmetleri Bölüm Başkanı RAM Müdürü 

 


